
 
 

UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -
3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 232, poz. 834 i poz. 854) Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 2.040.814,42 zł, 

a) wydatki bieżące 176.809,00 zł 

b) wydatki majątkowe 1.864.005,42 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 2760



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2760



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

758 Różne rozliczenia 2 089,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 089,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z
upływem roku budżetowego

2 089,00

2 089,00

Rodzaj Plan dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/25/2024

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 16 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2760



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność -3 900,00

60016 Drogi publiczne gminne -3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 150,00

710 Działalność usługowa 2 089,00

71095 Pozostała działalność 2 089,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 089,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 900,00

92195 Pozostała działalność 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00

2 089,00Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/25/2024

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 16 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2760



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

A.

B.

C.

D.

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.. 1 757 642,50

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 1 827 731,05

B.

C.

D.

A. 3 718 785,52

B.

C.

D.

A. 62 214,48

B.

C.

D.

A. 2 450 000,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 288 797,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

12.
Rozbudowa drogi gminnej Nr 320029T Gałkowice - Kolonia
Gałkowice od km 0 + 000 do km 0 + 429,60

600 60016 1 159 066,19 1 159 066,19 55 409,93 455 000,00

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

275 307,72
Budowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 320049T
Winiarki-Dziesiątki "

60016600

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.
„Budowa ciągu pieszo-jezdnego w obrebie miejscowości
Gierlachów-Kamień Łukawski-Nowy Kamień "

11.

10. 600 60014

275 307,72

0,00

61 307,72 171 200,00

147 600,00

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

40 000,00

359 859,26

78 428,061 123 771,20

1 071 733,81 742 504,10

1 944 282,43

2 020 492,793 911 466,14

3 732 640,93

7 321 588,80 175 931,94

192 761,74

175 931,94

1.

2. 010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowych  terenów po byłym PGR
Gminy Dwikozy

010 01043

3.

Gospodarka wodna Gminy Dwikozy etap II

010 01043
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowe Kichary
(etap I)

4.

5.

6. 010

010

010

7.

600

8. 010

010

9.

42 800,00

78 428,06

742 504,10

186 639,93

2 920 520,00 470 520,00

20 000,0082 214,48

3 780 385,52 61 600,00

40 000,00

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

01044

01044

01044
Gospodarka wodno - ściekowa Gminy Dwikozy etap I -
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczytnki (etap
I)

Uzupełnienie sieci kanalizacyjnej terenów po byłym PGR w
miejscowości Dwikozy

01044 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczytniki

Gospodarka ściekowa Gminy Dwikozy etap II

2 855 298,08

3 084 117,00

3 992 885,52

60013

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.
„Budowa ciągu pieszego oraz kładki w pasie drogi
wojewódzkiej Nr 777 w km 4+023,79 do km 4+500,00 w
miejscowości Dwikozy ul.Sandomierska"

Gospodarka wodno - ściekowa Gminy Dwikozy etap I-
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bożydar( etap
II) oraz w miejscowości Dwikozy 

01044

113 467,50

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+13)
dochody

własne jst

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§905*

przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ.
w art.5 ust. 1 pkt
2 u.f.p. i dotacji

na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.**

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

1.

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynując
a program

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

377 562,00211 000,00

52 012,00

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

150 000,00

235 000,00

10 000,0045 897,00

235 000,00

55 897,00

300 000,00

350 000,00

280 000,00

150 000,00

801

801

80101 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Słupczy

900 90019

80101

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Starym
Garbowie o przedszkole wraz z wymianą konstrukcji dachu na
części istniejącej szkoły oraz z przynależną infrastrukturą
techniczną

Rekultywacja gminnego wysypiska śmieci15.

17.

16.

14.

600 60017

750 75023
Poprawa dostępności architektonicznej  i komunikacyjno-
informacyjnej w Urzędzie Gminy Dwikozy

13.
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid.dz.540 w
miejscowości Gierlachów w km 0+000 do km 0+650

597 676,68 597 676,68 9 114,68

232 058,00 232 058,00 168 046,0012 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/25/2024

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 16 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2760



C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 98 000,00

B.

C.

D.

A. 441 000,00

B.

C.

D.

A. 196 000,00

B.

C.

D.

A. 73 500,00

B.

C.

D.

A. 213 429,30

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 927 385,76

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Razem 36 169 446,43 17 347 608,71 2 139 315,10 794 246,00 0,00 1 482 000,00 0,00 12 054 485,61 877 562,00

36 169 446,43 17 347 608,71 2 139 315,10 794 246,00 0,00 1 482 000,00 0,00 12 054 485,61 877 562,00Ogółem

C. Inne źródła 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

* Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Urząd Gminy
w Dwikozach

0,000,00  
Remont i modernizacja boisk wielofunkcyjnych przy
Szkołach Podstawowych w Mściowie i Gierlachowie

630 000,00 0,0026. 926 92601

Urząd Gminy
w Dwikozach

500 000,00
Urząd Gminy
w Dwikozach

241 328,74741 328,74

16 200,00229 629,30455 188,60Remont świetlicy wiejskiej w Szczytnikach
Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

921 977 385,76 50 000,00Budowa budynku użyteczności publicznej w Gierlachowie 1 924 751,5292195

3 000,00
Remont ogrodzenia wokół kościoła Matki Bożej Bolesnej w
Górach Wysokich

150 000,00 76 500,0022. 921 92120

25.

24. Budowa świetlicy wiejskiej w Gierlachowie 941 328,74921 92109

23. 921 92109

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

18 000,00

70 000,00

2 000,00

150 000,00

70 000,00

300 000,00

119 500,00

150 000,00

8 000,00204 000,00

921 92120
Konserwacja i renowacja 3 latarni chocimskich znajdujących
się na terenie Gminy Dwikozy

100 000,00 100 000,0019.

801 80101

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Starym
Garbowie o przedszkole wraz z wymianą konstrukcji dachu na
części istniejącej szkoły oraz z przynależną infrastrukturą
techniczną

921 92109
Modernizacja pomieszczeń przy Wiejskim Domu Kultury w
Starym Garbowie

17.

18.

21. Remont kościoła Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich 400 000,00921 92120

92120 900 000,00921
Konserwacja i renowacja zabytków należących do Parafii
pw.Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich

459 000,0020.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2760



w tym

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.   528 730,00 

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.   71 250,00 

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

Modernizacja pomieszczeń kuchni w Szkole Podstawowej w
Słupczy

Wykonanie obróbki blacharskiej na budynku Szkoły
Podstawowej w Winiarach

Zagospodarowanie terenu pod altanę przy Szkole
Podstawowej we Mściowie

Budowa łącznika przy Szkole Podstawowej w Starym
Garbowie

Oświetlenie uliczne w m. Szczytniki

801 80101

80101

80101

80101

90015

14.

17.

16.

801

801

15. 801

18. 900

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

środki
wymienione w

art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.**

10

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

kredyty i
pożyczki,
obligacje

98 529,86Przebudowa dróg wewnętrznych60017 98 529,86

7 000,0060016
Montaż barierki ochronnej przy ulicy Spacerowej w
Dwikozach

7 000,00

50 000,00

2 089,00 2 089,00

50 000,00

8. 600

7. 600

600 60016 12 513,31 12 513,316.
Modernizacja rowu odwadniającego w ciągu drogi gminnej w
miejscowści Szczytniki

9.

700 70005
Modernizacja pomieszczeń w budynku(I piętro) przy
ul.Sandomierskiej 55 w Dwikozach .

Nabycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości
Kolonia Gałkowice

19 000,00

71095710
Opracowanie dokumentu Strategia Rozwoju Gminy Dwikozy
na lata 2022-2030

10.

11. 700 70005 19 000,00

15 000,00
Budowa zbiornika retencyjnego przy hydroforni w m. Stary
Garbów

01095

77 446,17Przebudowa dróg gminnych600165. 600

665 217,8960016
Przebudowa drogi gminnej nr 320024T Góry Wysokie-
Kościół-Kichary Nowe w miejscowości Góry Wysokie w km
0+000,00 do km 0+348,00

4.

3. 010

600

2. 010 01095
Przebudowa infrastruktury dotyczącej odwodnienia części
miejscowości Dwikozy tzw.Pasternik - etap 2

290 000,00

20 122,31

15 000,00

77 446,17

136 487,89

290 000,00

dochody
własne jst

Lp.

1 010 01043
Przyłącze wodociągowe wraz ze zbiornikiem na nieczystości w
miejscowości Rzeczyca Sucha

20 122,31

Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdz.Dział rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)

niewykorzystane
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu

określone w
odrębnych ustawach

§905*

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

12.

13. 750 75095

700 70005 Zamiana nieruchomości gruntowej w miejscowości Czermin 4 000,00

Cyberbezpieczna Gmina Dwikozy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

303 750,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

5 197,70

12 000,00

55 000,00

8 484,00

11 867,84

375 000,00

55 000,00

12 000,00

5 197,70

8 484,00

11 867,84

4 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/25/2024

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 16 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2760



D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

1 976 648,08 1 072 918,08 0,00 0,00 0,00 599 980,00 303 750,00 x

D. Inne źródła 

C. Inne źródła 

* Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

4 500,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

16 000,00

7 000,00

12 000,00

25 000,00

17 500,00

25 000,00

4 500,00

8 000,00

8 000,00

16 000,00

Zakup namiotu dla KGW w m. Mściów

Zakup garażu i materiałów budowlanych do montażu garażu w
m. Buczek

Budowa Świetlicy Wiejskiej  w m. Kępa Chwałowska

Budowa garażu w m. Rzeczyca Mokra

Zakup traktorka- kosiarki dla m. Bożydar

Zakup kosiarki samojezdnej w m. Nowy Garbów

Zakup  kosiarki samojezdnej dla m. Stary Garbów

17 500,0032.

29.

30.

31.

Oświetlenie uliczne w m. Szczytniki

Demonstracyjne projekty inwestycyjne realizowane przez
społeczności energetyczne

Zakup i montaż lampy oświetleniowej w m. Mściów

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Czermin

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Gierlachów

Montaż klimatyzacji w Świetlicy Wiejskich w m. Góry
Wysokie

22.

19.

21.

20.

921

921

900

92109

92109

90095

92195

92195921

921

Budowa muru oporowego wzdłuż skarpy przy placu zabaw m.
Winiarki

Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w
Dwikozach

92601

92601

926

926

28.

25.

26.

27.

900

90015

90015

23.

92109

92195

92195

92195

92195

921

921

921

921

24. 921

921 92109

18. 900

33. 92601

Razem

34.

15 000,00

10 000,00

15 000,00

10 000,00

Doposażenie siłowni zewnętrznej w m. Romanówka

Siłownia zewnętrzna dla m. Szczytniki

926

926 92601

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy12 000,00

13 000,00

8 000,00

7 000,00

6 500,00

50 000,00

5 197,70

5 000,00

42 680,00

6 500,00

13 000,00

50 000,00

42 680,00

5 000,00

5 197,70
Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2760


	UCHWAŁA NR V/25/2024 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-23T07:23:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




